
 1/2 
 

 

 

Usnesení 

č. 3/2023 

ze zasedání zastupitelstva obce Kobylnice, konaného dne 21. 2. 2023 

1. OZ bere na vědomí od Krajské správy a údržby silnice Středočeského kraje Praha 1 
Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemena č. S-3723/00066001/2022-
KH/JR/BS na stavbu „Vodovodní přípojky Kobylnice“. 
OZ bere na vědomí. 

2. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Kutná Hora – Odboru dopravy a silničního 
hospodářství Usnesení – oznámení o zahájení řízení o povolení uzavírky silnice č. 
II/327 v místě mostu ev. Č. 327-003 u obce Záboří nad Labem z důvodu provádění 
stavby „Zpevnění mostu přes řeku Doubravu“ v termínu 1. 3. 2023 – 31. 3. 2023. 
OZ bere na vědomí. 

3. OZ bere na vědomí od Krajského úřadu Středočeského kraje – Odboru Kontroly 
zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Kobylnice za rok 2022. Při 
přezkoumání hospodaření obce Kobylnice nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky. 
OZ bere na vědomí. 

4. OZ bere na vědomí od Krajského úřadu Středočeského kraje – Odboru územního 
plánování a stavebního řádu odvolání od Ing. Jana Vlčka CSc. Praha 9 proti 
rozhodnutí Krajského úřadu Stř. Kraje odboru územního plánování a stavebního řádu 
ohledně umístění stavby – dopravní infrastruktury „příprava opatření na dopravní 
infrastrukturu pro přepravu nadrozměrných těžkých komponentů pro nové jaderné 
zařízení elektrárny Dukovany, propojení Vinařice – Bernardov. 
OZ bere na vědomí. 

5. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Přelouč – Odbor stavební I. oznámení o 
zahájení správního řízení ve věci úplné uzavírky provozu na silnici II/322 v úseku 
Kojice čp. 17 – křižovatka II/322 x III/324 v délce cca 900 m, z důvodu provádění 
stavby „Modernizace II/322 Kojice – obchvat“ 2 etapa. 
OZ bere na vědomí. 

6. OZ souhlasí od Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 4 se Smlouvou o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti č. RSD-180390/2022-4 pro stavbu 
„Vodovod Kobylnice“. Jedná se o pozemek p. č. 1107/21 k. ú. Kobylnice nad 
Doubravou, na kterém je umístěna stavba I. třídy č. 2 v km provozní staničení 
57,985. Jedná se o přípojku pro p. č. 1060/4 v rozsahu 8 bm. Náhrada za zřízení 
věcného břemene je stanovena 40,08 Kč/bm za předpokládaného rozsahu 8 bm, 
která činí 667,87 Kč bez DPH. K této částce bude připočten koeficient inflace platný 
k datu předložení geometrického plánu 
OZ souhlasí 4 hlasy. 



 2/2 
 

 

 

7. OZ bere na vědomí od Katastrálního úřadu Kutná Hora – vyrozumění o provedeném 
vkladu do katastru nemovitosti pro pozemek parc. č. 159/9, výměra 167 m2. 
Vlastníkem je nově obec Kobylnice. 
OZ bere na vědomí. 

8. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Kutná Hora – Odboru dopravy a silničního 
hospodářství Veřejnou vyhlášku – opatření obecné povahy pro přechodnou úpravu 
provozu na silnici č. II/327, č. III/3278, č. III/33820, č. III/3271, č. III/3275, č. III/33816 
během provádění stavebních prací v rámci stavby „Zpevnění mostu ev. Č. 327-003 
přes Doubravu“. Termín přechodné úpravy provozu je od 1. 3. 2023 do 31. 3. 2023. 
OZ bere na vědomí. 

9. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Kutná Hora – Odboru dopravy a silničního 
hospodářství rozhodnutí o povolení úplné uzavírky silnice č. II/327 v místě mostu ev. 
Č. 327-003 u obce Záboří nad Labem. 
OZ bere na vědomí.  

10. OZ souhlasí s cenovou nabídkou od firmy Alarm KFS s. r. o., Ing Foff Roman, Kolín 5 
na kompletní rekonstrukci zabezpečovacího zařízení v budově Obecního úřadu. 
Stávající zabezpečovací zařízení již nelze opravit, na typ, který nyní máme, již nejsou 
náhradní díly. Cenová nabídka na nové zabezpečovací zařízení je v částce 53.359 
Kč včetně DPH. 
OZ souhlasí 4 hlasy. 

11. OZ souhlasí se záměrem pro J. B., Kobylnice 3 na prodloužení nájemní smlouvy na 
období od 1. 4. 2023 do 30. 6. 2023.  
OZ souhlasí 4 hlasy. 

12. OZ souhlasí s cenovou nabídkou č. E202445B od firmy JSK MONT Kulhavý Sekavec 
s. r. o. Kolín na výrobu a dodávku dvou kusů vchodových dřevěných dveří se 
zabezpečením, do budovy Obecního úřadu. Cenová nabídka je včetně zednických 
prací a je v částce 145.634 Kč včetně DPH. Dále OZ souhlasí se Smlouvou o dílo č. 
E202445B a zaplacením zálohové faktury č. 230800010 v částce 101.944 Kč. 
OZ souhlasí 4 hlasy. 

      

Usnesení č. 3/2023 schváleno 4 hlasy. 
Příští jednání zastupitelstva se bude konat dne: 21. 3. 2023. 

  

 


